

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SMA-PE001/22**  
Processo Administrativo Nº SMA-PE001/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38

TOTAL DO PROCESSO: **11.756,63**

**R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA** **12.622.231/0001-16** **11.756,63**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 858,50**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA COMPOSTO DE POLPA DE GOIABA, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPAS DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 858,50

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 697,00**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR ABACAXI COMPOSTO DE POLPA DE ABACAXI, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPAS DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 697,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 434,35**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Descrição: SUCO DE FRUTA CAJU COMPOSTO DE POLPA DE CAJU, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPAS DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUÇÃO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 5,11** Total Item: 434,35

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 3.393,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: RENOPAN Modelo: RENOPAN

Descrição: BOLO SIMPLES INGREDIENTES LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA 500G

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 3.393,20

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 589,68**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SEIVA Modelo: SEIVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMP A COM ROSCA E LACRE, CONTENDO 1,5L, VALIDADE 11 MESES

Quantidade: 252 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 589,68

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 234,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR CONTENDO: ARROZ À GREGA, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), E/OU; ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01 (UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE, TORTA OU PUDIM) E/OU; BALÃO DE DOIS COM QUEIJO, PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 234,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 918,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: STOLF Modelo: STOLF

Descrição: CONCHA DE MADEIRA - TAMANHO DO CABO: 50 CM. TODA DE MADEIRA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,36 Total Item: 918,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 418,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: COPO MEDIDOR PLÁSTICO 500 ML

Quantidade: 25 Valor Unit.: 16,72 Total Item: 418,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 756,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: LOAF Modelo: LOAF

Descrição: FORMA PARA MOLDAR SABÃO CONFECCIONADA DE MADEIRA, COM AS MEDIDAS 50CM LARGURA, POR 40CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE PROFUNDIDADE, COM 50 COMPARTIMENTOS DE 9CM X 4CM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 37,83 Total Item: 756,60

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 759,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERMELHA

Quantidade: 8 Valor Unit.: 94,95 Total Item: 759,60

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 759,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERDE

Quantidade: 8 Valor Unit.: 94,95 Total Item: 759,60

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 657,84**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AZUL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 82,23 Total Item: 657,84

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 713,76**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AMARELO

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 89,22**                      Total Item: 713,76

---

**LOTE 35**                      Quant.: 1                      Num: 019                      **Total: 566,50**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: PLASUTIL                      Modelo: PLASUTIL

Descrição: BALDE PLÁSTICOS DE 10L

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 11,33**                      Total Item: 566,50

---

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

- |  |  |
|--|--|
| <b>Horário:</b> 02/05/2022 17:05   | <b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica                       |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96d618a73e8b481382c2ac5d5b59eccb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96d618a73e8b481382c2ac5d5b59eccb.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 02/05/2022 17:05   | <b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)       |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b464e003d1445a687f5e512a0e89d9e.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b464e003d1445a687f5e512a0e89d9e.zip</a> |  |
| <b>Horário:</b> 02/05/2022 17:05   | <b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4876fb317094a3489f209d59443483e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4876fb317094a3489f209d59443483e.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 02/05/2022 17:05   | <b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ      |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fec3d789b4146fa8c0d2a85ba3289ad.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fec3d789b4146fa8c0d2a85ba3289ad.pdf</a> |  |

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

---

**Lote    Item    Endereço**